様式１－１：事業者登録申請関係

令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人広島県ＬＰガス協会会長　様

	申請者
	ＩＤ番号 ※

	所在地
	〒

	事業所名

	代表者又は
営業所長等

	販売事業者登録番号
	液化石油ガス法

	ガス事業法

※ＩＤ番号の欄は、お送りしたＤＭ「ＬＰガス料金の値引き事業のご案内」に記載の【H000000】のコードを必ずHからご記入ください。

広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業　事業者登録申請書

広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業への登録について、広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業事務処理マニュアル（以下、「事務処理マニュアル」という。）に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、事務処理マニュアルの誓約事項及び同意事項を遵守できなかった場合は、事業者登録確定後であっても支援助成金の一部又は全部が受給できなくなることに加え、液化石油ガス法に基づく処分等又は事案の公表の対象や、債権回収、賠償請求の実施又は刑事告発等の法的措置の対象となる場合があることに同意の上、登録申請いたします。

記

１．誓約事項、同意事項に関する確認
内容を確認のうえ、同意する場合、上記枠内にチェック☑を入れ提出すること
　　・不正な事業費の受給防止に係る誓約事項　　　　　　　　内容確認の上、同意します。□
　　・反社会的勢力排除に係る誓約事項　　　　　　　　　　　内容確認の上、同意します。□
　　・ＬＰガスの販売事業者の提供する個人情報等の取扱いに係る同意事項
内容確認の上、同意します。□

２．支援対象者数（申請時における契約者数）
　　　①　広島県内の全契約者数（※質量販売を除く）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件
　　　②　大企業の契約者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件
　　　③　国及び地方公共団体及び広島県が別途指定する契約者数　　　　　　　　　　　　　　件
　　　④　支援対象者数（①全契約者数から②と③の件数を差し引いた契約者数）　　　　　　　件

３．申請担当者
	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

以　上